
Prop. n. 7087/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1518 DEL 22/12/2022 

Settore programmazione e gestione delle risorse
Ufficio bilancio

Oggetto: PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1496 DEL 
20/12/2022.

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Sindacale n. 25 del 27.10.2022 con il quale è stata assegnata alla 
Dr.ssa  Chergia  Maria  Rimedia  la  direzione  del  Settore  Programmazione  e  Gestione 
delle Risorse per il periodo di tre anni.
Richiamata  la  propria  precedente  Determinazione  n.  1496 del  20/12/2022 con la 
quale  si  incaricava il  Maestro  Antonio  Puglia  della  direzione  della  Scuola  Civica  di 
Oristano per la conclusione dell’anno scolastico 2022/2023;

Dato Atto che per mero errore materiale nello stesso atto si indicava, quale importo 
delle prestazioni, il compenso per un incarico annuale in luogo del compenso per le 
prestazioni da rendere sino al 30/06/2023;

Ritenuto  necessario procedere  alla  rettifica  della  determina  di  cui  trattasi, 
stabilendo in € 7.000,00 00 comprensive di oneri e iva il compenso per le attività di 
Direzione della Scuola Civica di Musica e sarà a carico del bilancio della Scuola Civica 
di Musica;

Vista la situazione di assenza di conflitto di interessi da parte del Responsabile del 
procedimento e del Dirigente competente che sottoscrive l’atto;

DETERMINA

di rettificare la propria precedente determinazione n. 1496 del 20/12/2022 stabilendo 
che l’importo per le prestazioni svolte sarà pari a € 7.000,00 comprensivo di iva e 
oneri a carico del bilancio della scuola civica di musica; 

di trasmettere la presente determinazione al Maestro Antonio Puglia 

COMUNE DI ORISTANO

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


